
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830164

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Orlová (okres Karviná)

Prodej stavebního pozemku, 2166 m2, s
chatou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 892056 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Orlová (okres Karviná), U Vodojemu

Prodej stavebního pozemku, 2166 m2, s chatou

Nabízíme Vám ke koupi výjimečný stavební pozemek o rozloze 2
166 m?, který se nachází v klidné městské části Horní Lutyně v
Orlové. Tento pozemek je ideální volbou pro ty, kteří touží po
soukromí a odpočinku v přírodě, a přitom chtějí mít na dosah
veškerou občanskou vybavenost. Součástí pozemku je zděná chata
o velikosti 34 m?, ve které je zavedena elektřina. Voda je přivedena
z obecního vodovodu a dostupná v blízkosti chaty. Přístup na
pozemek je zajištěn po obecní komunikaci a navazující cestě, která
je zajištěna věcným břemenem chůze a jízdy. Pozemek je obklopen
krásnou přírodou a okrasnou zahradou, která byla vytvořena s
důrazem na detail a nabízí jedinečný prostor pro relaxaci. Do centra
Orlové dostanete během pouhých 10 minut pěší chůze přes malebný
lesopark, kde naleznete školy, obchody, restaurace i další služby.
Přijďte si tento jedinečný pozemek prohlédnout osobně. Budeme se
těšit.

CENA: (za nemovitost) 1 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2166

Umístění objektu polosamota

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830164

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Orlová (okres Karviná)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Děrgel Filip
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


